
 

Sandomierz, dnia 24.01.2023 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI  

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

znak sprawy: ZP.272.22.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)., Powiat Sandomierski informuje, iż postępowanie 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp., dotyczące 

realizacji zadania pn.: „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego  

z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych przez Powiat 

Sandomierski w latach ubiegłych”, zostało rozstrzygnięte w dniu 24.01.2023 r.  

Na wykonanie w/w zadnia do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta, która została przyjęta do realizacji: 

1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:  

Bank Spółdzielczy w Sandomierzu, ul. Słowackiego 37b, 27-600 Sandomierz, KRS: 0000022684 

NIP: 8641002356 – pełnomocnik; 

Bank Spółdzielczy w Kielcach, ul. Złota 9, 25-015 Kielce, KRS: 0000049492, NIP: 6570387677. 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 18 804 410,67 zł, Podatek VAT: 0,00 zł 

Cena brutto: 18 804 410,67 zł. 

Wysokość stawki WIBOR3M: 7,43%     Wysokość marży: 0,29 p.p. 

Oferta złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia  

tj.: Bank Spółdzielczy w Sandomierzu, ul. Słowackiego 37b, 27-600 Sandomierz / Bank 

Spółdzielczy w Kielcach, ul. Złota 9, 25-015 Kielce spełnia wymagania Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawy Prawo zamówień publicznych i zgodnie z art. 239 ustawy P.z.p. została 

wybrana do realizacji zadania. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

Umowa z Wykonawcą składającym najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana w terminie zgodnym  

z zapisami art. 264 ustawy P.z.p. 

Wicestarosta Sandomierski 

Starosta Sandomierski 


		2023-01-24T14:40:31+0100




